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UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 212/2.01/UBSI/IX/2023
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2023/2024.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik
Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina  Sarana  Informatika  Nomor
004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.01/UBSI/I11/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribus Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2019/2020;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/1X/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kal e?der Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 4 September 2023 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat . Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2023/2024;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 11 September 2023

Rektor,
.

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

N
UNIVERSITAS )

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 212/2.01/UBSI/1X/2023
Tanggal: 11 September 2023

Tugas Mengajar Semester Gasal
Tahun Akademik 2023/2024

Nama : DEVY SOFYANTY
NIP : 201101006
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |METODE PENELITIAN BISNIS (602) 3 64.5F.07-64532
2 |CHARACTER BUILDING (154) 3 19.3B.03-19316
3 |CHARACTER BUILDING (154) 3 11.3B.01-11303
4 |MANAJEMEN KINERJA DAN 3 64.4A.05-64402
KOMPENSASI (0295)
5 |MANAJEMEN UMKM DAN 3 64.3D.07-64340
KOPERASI (0133)
6 |MANAJEMEN RISIKO (0038) 3 64.3B.37-64328
Jumlah SKS: 18 SKS
Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 11 September 2023
Rektor,
Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng
Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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Dosen : DEVY SOFYANTY
Matakuliah : (0038) MANAJEMEN RISIKO
SKS ]

Kelas : 64.3B.37

Jumlah Mahasiswa : 57

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan| Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 204 - B7 19 Konsep Dasar Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
September | Manajemen Risiko | baik dan lancar. Perkuliahan | Waktu
2023 dimulai ~ dengan  kegiatan | Jadwal:
memperkenalkan  diri  dan | 07.30-10.00
dilanjutkan dengan pemaparan | Masuk:
materi kemudian dilanjutkan | 07:32:03
dengan sesi diskusi dan latihan | Keluar:
soal. 10:04:19
02 204 —B7 26 Tujuan dan Fungsi | Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
September | Manajemen Risiko | baik dan lancar. Perkuliahan | Waktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | Jadwal:
kemudian dilanjutkan dengan | 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal. Masuk:
07:31:26
Keluar:
09:54:18
03 204 - B7 10 Kerangka Kerja Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
Oktober Enterprise Risk baik dan lancar. Perkuliahan | Waktu
2023 Manajemen dimulai  pemaparan  materi | Jadwal:
kemudian dilanjutkan dengan | 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal. Masuk:
07:35:24
Keluar:
10:00:16
04 204 - B7 17 Identifikasi dan Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
Oktober Penilaian Risiko baik dan lancar. Perkuliahan | Waktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | Jadwal:
kemudian dilanjutkan dengan | 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal. Masuk:
07:30:11
Keluar:
10:01:13
05 204 - B7 24 Prinsip-prinsip Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
Oktober Pengukuran Risiko | baik dan lancar. Perkuliahan | \waktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | jaqwal:
kemudian dilanjutkan dengan 07.30-10.00




Pertemuan| Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
sesi diskusi dan latihan soal. Masuk:
07:30:47
Keluar:
10:04:39
06 204 - B7 31 Pengendalian Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
Oktober Risiko baik dan lancar. Perkuliahan | wWaktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | jaqwal:
kemut_jian_dilanjut_kan dengan 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal.
Masuk:
07:31:34
Keluar:
09:55:18
07 204 - B7 3 Review Materi Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
November baik dan lancar. Perkuliahan | wWaktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | jaqwal:
ken_wudian _dilanjut.kan dengan 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal.
Masuk:
07:32:18
Keluar:
09:54:48
08 204 — B7 7 UTS UTS Tepat
November Waktu
2023 Jadwal:
07.30-10.00
Masuk:
07:32:18
Keluar:
09:54:48
09 204 - B7 14 Risiko Kesehatan Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
November dan Keselamatan baik dan lancar. Perkuliahan | waktu
2023 Kerja dimulai  pemaparan  materi | jaqwal:
ker'_nU(_jian _dilanjut_kan dengan 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal.
Masuk:
07:36:08
Keluar:
09:59:01
10 204 - B7 21 Risiko Perubahan Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
November Tingkat Bunga baik dan lancar. Perkuliahan | wWaktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | jaqwal:
kemudian dilanjutkan dengan 07.30-10.00

sesi diskusi dan latihan soal.

Masuk:




Pertemuan| Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
07:30:11
Keluar:
10:00:29
11 204 - B7 28 Risiko Pasar dan Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
November Risiko Kredit baik dan lancar. Perkuliahan | wWaktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | jaqwal:
kemudian dilanjutkan dengan 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal. ' '
Masuk:
07:31:37
Keluar:
09:58:42
12 204 - B7 5 Risiko Operasional | Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
Desember baik dan lancar. Perkuliahan | waktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | jaqwal:
kemudian dilanjutkan dengan 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal. ' '
Masuk:
07:30:39
Keluar:
09:55:48
13 204 — B7 12 Risiko Spekulatif Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
Desember Lainnya baik dan lancar. Perkuliahan | \Waktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | jaqwal-
kemudian dilanjutkan dengan 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal. ' '
Masuk:
07:35:04
Keluar:
10:01:36
14 204 — B7 19 Peran Asuransi Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
Desember sebagai Pengalih baik dan lancar. Perkuliahan | waktu
2023 Risiko dimulai  pemaparan  materi | jaqwal:
kemudian dilanjutkan dengan 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal. ' '
Masuk:
07:31:43
Keluar:
10:03:11
15 204 - B7 21 Review Materi dan | Perkuliahan berjalan dengan | Tepat
Desember Quiz baik dan lancar. Perkuliahan | \Waktu
2023 dimulai  pemaparan  materi | jaqwal:
kemudian dilanjutkan dengan 07.30-10.00
sesi diskusi dan latihan soal. ' '
Masuk:

07:34:26




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

Keluar:
10:01:17

16

204 - B7

9
Januari
2024

UAS

UAS

Tepat
Waktu
Jadwal:
07.30-10.00
Masuk:
07:30:07
Keluar:
10:01:11




PRESENSI

NIM

64221896

64221897

64221900

64221917

64221936

64222009

64222013

64222017

64222039

64222044

64222047

64222048

64222105

64222120

64222121

64222122

64222154

64222156

Nama

Robiatul Adawiyah

Ratna Juwita

Fira Ariati

Syamsul Ma'arif

Adita Salsabila

Anisa Syalsyabila

Natasya Kamilah

Dewi Arini Nur
Imi

Halima Gultom
Rafli Akmal
Marlena Indah

Puspitasari

Riyan Fadli Agus
Setiawan

Nabila Laysa
Kailani

Nurul Huda
Kusumaningrum

Angelita Devi
Febrian Sinaga

Deirma Restiani
Ratih Apriandini
Piliang

Nala Widya
Angraini

10

12

16

Jumlah

15

13

16

15

16

14

14

16

16

14

16

13

14

11

16

16

12

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221896-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221897-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221900-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221917-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221936-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222009-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222013-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222017-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222039-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222044-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222047-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222048-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222105-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222120-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222121-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222122-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222154-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222156-37-BSI.js

NIM

64222178

64222197

64222237

64222270

64222271

64222298

64222299

64222312

64222320

64222333

64222347

64222348

64222350

64222351

64222357

64222404

64222409

64222463

Nama

Rafli Putra Ananda

Naomi Dian
Saraswati

Dinda Aisyah

Shinta Ayu
Anggraini

Catherina Claudia

Fakih Gian Subagja

Zakia Zahra

Igo Dewa Saputra

Najwa Bazlin
Akmalian

Akmal Husaini

Ilham Wahyu
Ramadhan

Arif Rahmat
Nugroho

Rayhan Ramadhan

Saiful Bahri

Pepiy Angela

Erika Susanti
Simorangkir

Natasya Aurelia
Wele Djawa

Chintya Dwi Utami

10

12

16

Jumlah

12

16

13

15

16

16

16

16

11

15

15

13

16

15

15

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222178-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222197-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222237-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222270-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222271-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222298-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222299-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222312-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222320-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222333-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222347-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222348-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222350-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222351-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222357-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222404-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222409-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222463-37-BSI.js

NIM

64222464

64222467

64222528

64222559

64222565

64222588

64222589

64222593

64222614

64222615

64222623

64222630

64222658

64222674

64222721

64222732

64222748

64222796

Nama

Astuti

Sifa Legiandari

Ananda
Muhammad Igbal

Vithia Adelia
Rahmayana Putri
Achmad Candra

Kumara

Febrina Ayu
Fadhilla

Nadia Meisalia
Mayang Angelica P
Wibowo

Khansa Cervi
Wicinda

Alda Mawarni
Salsa Nabillah
Baniya

Arief Seftyo
Mouren Blessingky
Nababan

Muhammad Tri
Ardyanto

Achmad Bagus
Zayadi

Johanes Christcell

Az Zukhruf
Ramadhan

10

12

16

Jumlah

15

16

13

14

15

15

16

14

16

10

16

13

16

11

11

11

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222464-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222467-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222528-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222559-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222565-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222588-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222589-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222593-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222614-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222615-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222623-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222630-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222658-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222674-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222721-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222732-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222748-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222796-37-BSI.js

NIM Nama 123456 7 89 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222803 Muhammad 1111111111 1 1 1 1 1 1 16
Hanawa Sakamoto
Wijaya

64222830 Novia Ramadani 1111111111 1 1 1 1 0 1 15
Tambunan

64222868  Adi Syahidin 1111111111 1 1 1 1 0 1 15
Akbar

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Jumlah hadir 54 52 52 54 51 50 51 57 52 50 51 52 49 43 40


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222803-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222830-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222868-37-BSI.js

PENILAIAN

NIM Nama UTS | UAS | Absen | Tugas | Grade
64222830 | Novia Ramadani Tambunan 92 |90 93 100 A
64222803 \'\,"Vﬁ‘jg;g"mad Hanawa Sakamoto 32 |96 100 | 80 B
64222732 | Achmad Bagus Zayadi 50 |96 64 70 B
64222721 | Muhammad Tri Ardyanto 32 |84 64 60 D
64222237 | Dinda Aisyah 54 |32 79 75 D
64222048 | Riyan Fadli Agus Setiawan 92 |82 79 75 A
64221896 | Robiatul Adawiyah 32 |54 93 60 D
64222120 | Nurul Huda Kusumaningrum 100 |98 64 50 A
64222121 | Angelita Devi Febrian Sinaga 54 |44 100 75 C
64222122 | Deirma Restiani 70 |82 100 75 A
64222154 | Ratih Apriandini Piliang 42 180 64 50 C
64222156 | Nala Widya Angraini 52 |38 100 75 C
64222178 | Rafli Putra Ananda 86 |76 71 50 B
64222404 | Erika Susanti Simorangkir 40 |34 86 60 D
64222409 | Natasya Aurelia Wele Djawa 76 |58 100 100 A
64221897 | Ratna Juwita 82 |78 79 75 B
64221900 | Fira Ariati 62 |34 100 75 C
64221917 | Syamsul Ma‘arif 90 |60 86 75 B
64221936 = Adita Salsabila 60 |38 100 75 C
64222009 | Anisa Syalsyabila 58 |48 86 75 C
64222013 | Natasya Kamilah 36 |24 86 75 D
64222017 | Dewi Arini Nur IImi 68 |22 100 75 C
64222039 | Halima Gultom 30 |90 100 75 B
64222044 | Rafli Akmal 36 |26 86 80 D
64222047 | Marlena Indah Puspitasari 64 |60 100 75 B
64222105 | Nabila Laysa Kailani 42 |24 86 75 D
64222197 | Naomi Dian Saraswati 56 |78 100 90 A
64222270 | Shinta Ayu Anggraini 70 |20 93 75 C
64222271 | Catherina Claudia 80 |84 100 75 A
64222298 | Fakih Gian Subagja 92 190 100 75 A



64222299
64222312
64222320
64222333
64222347
64222350
64222351
64222357
64222463
64222464
64222467
64222528
64222559
64222565
64222588
64222589
64222614
64222615
64222623
64222658
64222674
64222593
64222748
64222796
64222868
64222348
64222630

Zakia Zahra

Igo Dewa Saputra

Najwa Bazlin Akmalian
Akmal Husaini

Ilham Wahyu Ramadhan
Rayhan Ramadhan

Saiful Bahri

Pepiy Angela

Chintya Dwi Utami
Astuti

Sifa Legiandari

Ananda Muhammad Igbal
Vithia Adelia

Rahmayana Putri
Achmad Candra Kumara
Febrina Ayu Fadhilla
Mayang Angelica P Wibowo
Khansa Cervi Wicinda
Alda Mawarni

Avrief Seftyo

Mouren Blessingky Nababan
Nadia Meisalia

Johanes Christcell

Az Zukhruf Ramadhan
Adi Syahidin Akbar

Arif Rahmat Nugroho
Salsa Nabillah Baniya

56
90
96
74
88
42
36
24
26
94
60
84
66
76
64
34
60
28
34
60
36
94
28
92
34
34
86

56
94
90
70
82
32
28
86
24
72
86
96
86
88
52
44
66
76
34
36
38
92
40
92
38
38
42

100
100
64
93
93
100
93
93
100
93
100
79
86
93
93
100
100
57
100
79
100
79
64
93
93
79
29

75
85
50
70
70
70
75
60
70
60
70
70
70
70
70
75
70
50
70
70
100
100
60
70
100
50
50
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